Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

________________________________________________________________________________________

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, na forma Regimental, para
interceder junto aos departamentos competentes para que seja feita a
reforma e revitalização das pistas de Skate da Praça da Juventude e da
Praça Paulo Bigliassi.

JUSTIFICATIVA
 O Skate é um esporte reconhecido e cada vez mais praticado entre os nossos
jovens, os qual ajuda no desenvolvimento das habilidades, da musculatura,
trabalhando com o equilíbrio, retirando-os do ócio, entre outros benefícios, tudo para o
desenvolvimento saudável do corpo humano.

  Sabe-se que as pistas passaram por reformas há alguns anos, razão pela
qual necessária uma nova manutenção e revitalização, para que continuem
despertando o interesse pelo esporte, em atendimento a reivindicação dos jovens
praticantes do esporte.

 Por essa razão, pedimos o atendimento da presente indicação com brevidade.

                 Sala das Sessões, 04 de junho de 2024.

RODRIGO GIRALDELLI MALDONADO
Vereador D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
  D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 In

di
ca

çã
o

: 1
36

 /
20

24
 -

  C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: E
N

1X
-U

P
C

W
-5

13
5-

P
M

77

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=EN1XUPCW5135PM77, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: EN1X-UPCW-5135-PM77

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 In
di

ca
çã

o
: 1

36
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: E

N
1X

-U
P

C
W

-5
13

5-
P

M
77

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=EN1XUPCW5135PM77
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EN1XUPCW5135PM77
		2024-06-04T13:25:34-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura